

Decizia nr. 871 din 04.11.2025
privind amendarea cu 10.000 de lei a S.C. PHG MEDIA-INVEST S.R.L.
cu sediul în BUCUREȘTI, sector 1, str. Frumoasă nr. 20
CUI 42426878
e-mail: phgmediainvest@gmail.com; mihaita.avram@gmail.com

- pentru postul REALITATEA PLUS/REALITATEA PLUS HD
București, sector 1, Str. Frumoasa nr.20

Întrunit în ședință publică în ziua de 04.11.2025, Consiliul Național al Audiovizualului a analizat rapoartele întocmite de Direcția Monitorizare în baza sesizării nr. 25247/09.09.2025, cu privire la emisiunile „Raport de zi”, ediția din 29.08.2025, difuzată de serviciul de programe REALITATEA PLUS.

Serviciul de programe de televiziune REALITATEA PLUS/REALITATEA PLUS HD aparține radiodifuzorului S.C. PHG MEDIA-INVEST S.R.L. (licența audiovizuală nr. TV-C 942.3/31.05.2022 și decizia de autorizare nr. 2316.0-3/21.06.2022 eliberate la 03.07.2023 precum și licența audiovizuală nr. S-TV 303.7/17.01.2013 și decizia de autorizare 1927.2-4/31.05.2022 eliberate la 06.03.2024).

După vizionarea unor secvențe din înregistrările emisiunilor și analizarea rapoartelor de monitorizare, în cadrul dezbaterilor în ședința publică, membrii Consiliului au constatat că radiodifuzorul S.C. PHG MEDIA-INVEST S.R.L. a încălcat prevederile art. 43 alin. (1) din Decizia CNA nr. 573/2025 privind Codul de reglementare a conținutului audiovizual cu modificările și completările ulterioare (Codul audiovizualului), conform cărora, în virtutea dreptului la propria imagine, în cazul în care în programele audiovizuale se aduc acuzații unei persoane privind fapte sau comportamente ilegale ori imorale, acestea trebuie susținute cu dovezi, iar persoanele acuzate trebuie contactate într-un timp rezonabil înainte de emisiune, informate cu privire la tema emisiunii/subiect și invitate să intervină pentru a-și exprima punctul de vedere. În situația în care persoana vizată refuză să prezinte un punct de vedere sau nu a putut fi contactată prin încercări repetate, trebuie precizat acest fapt.

În fapt, conform raportului de monitorizare, în sesizare, se reclamă faptul că postul de televiziune Realitatea Plus a difuzat un conținut cu afirmații calomnioase și limbaj injurios la adresa petentului (George Becali).

Au fost monitorizate programele postului de televiziune **Realitatea Plus** din **29 și 30.08.2025** și au fost reținute programele care au conținut mențiuni referitoare la petent.

”1. Raport de zi, prezentat de Vlad Conovaru, ora 14:00, în direct - 29.08.2025

În contextul audierilor ce aveau loc la Direcția Națională Anticorupție (DNA), de unde a intervenit **în direct** jurnalistul Alesia Păcuraru, fostul deputat Cristian Rizea a făcut mai multe declarații la ieșirea din sediu. Acesta a menționat că este martor în dosarul Romprest, unde era audiat domnul Andrei Dracea, și a remarcat că informațiile pe care le-a dezvăluit anterior despre acest subiect s-au adeverit.

Totuși, **Cristian Rizea a precizat că motivul pentru care a venit la DNA este legat de atacurile unei televiziuni și ale lui George Becali la adresa sa și a familiei sale. Acesta a susținut că a depus o plângere penală la o instituție a Ministerului Afacerilor Interne**

împotriva lui George Becali pentru amenințări și instigare la violențe și a declarat că s-a deschis o urmărire penală împotriva acestuia și a familiei sale. În declarațiile sale, Cristian Rizea s-a referit în mod repetat la George Becali cu termenul *interlop*.

Pe lângă plângerea penală, Cristian Rizea a declarat că a depus mai multe documente doveditoare la DNA, vizând diverse acuzații de corupție.

- **Afacerea cu serele, în care a sugerat că una dintre fiicele lui George Becali ar putea ajunge la închisoare; Dosarul Steaua, în care a afirmat că a dus documente care susțin poziția domnului Talpan; O speță legată de 2 hectare de teren luate fraudulos din Republica Moldova și retrocedate în România; Meciuri aranjate și pariuri pe care George Becali le-ar face pentru profitul familiei sale.**

- De asemenea, a menționat că a depus documente referitoare și la Sebastian Ghiță, vizând contractul obținut cu Loteria Română și contractul cu parcările.

Cristian Rizea a subliniat că toate afirmațiile sale sunt bazate pe probe și a făcut apel la instituțiile statului să își facă datoria.

Titluri (referitoare la petent): BOMBA ZILEI: CRISTIAN RIZEA INTERVINE DE LA DNA; RIZEA: S-A DESCHIS URMĂRIRE PENALĂ ÎMPOTRIVA LUI GIGI BECALI; RIZEA: AM DEPUȘ PLÂNGERE PENALĂ ÎMPOTRIVA LUI GIGI BECALI; RIZEA: GIGI BECALI MI-A AMENINȚAT FAMILIA; RIZEA: GIGI E UN INTERLOP, VREMEA LUI S-A TERMINAT; PREDOIU SĂ SE SESIZEZE, A APĂRUT CLANUL BECALI; RIZEA: BECALI TRÂNTEȘTE MECIURI DOAR PENTRU PROFITUL FAMILIEI SALE. Precizăm că aceste titluri au rulat și ulterior în cadrul emisiunii, pe pasajele în care se discutau alte subiecte

În continuare, redăm întreaga intervenție din cadrul emisiunii a domnului Cristian Rizea (aproximativ 15 minute). Într-o altă fereastră, au rulat imagini cu George Becali în diverse ipostaze (în tribunele stadionului, alături de jurnaliști sau suporteri).

Alesia Păcuraru: *Chiar în aceste momente, fostul deputat Cristian Rizea. De ce ați venit azi la DNA? Sper că nu sunteți în dosarul Romprest. Sau în ce dosar ați venit?*

Cristian Rizea: *Nu, nu, nu, nu. Am venit cu altceva. Am văzut că e și domnul Dracea acolo, cu armata de avocați. Eu sunt martor la dânsul, la Andrei Dracea de la Romprest. Știți, că vă spuneam mai demult, de la Chișinău, coincidența face, tot ce am spus atunci la Anca Alexandrescu în emisiune, iată că s-a adevărit după atâta timp și l-am văzut aici, e foarte speriat, cred că se va lăsa cu o măsură din partea DNA.*

Alesia Păcuraru: *Preventivă?*

Cristian Rizea: *Așa cred eu, din ce am văzut. Dar eu am venit în altă problemă, cred că ați văzut, în ultimele zile, atacuri ale unei televiziuni și ale lui Gigi Becali la adresa mea, acest interlop care, repet, a fraudat statul român. Mă bucur că procurorii de aici urmăresc dezvoltările mele, am rămas plăcut surprins.*

Alesia Păcuraru: *S-a deschis o anchetă în acest sens, ați depus o plângere?*

Cristian Rizea: *M-au căutat de trei zile. Eu am venit aseară, azi noapte târziu am intrat în țară și am fost întâi să depun plângerea penală, o să aflați și unde, la o instituție a Ministerului Afacerilor Interne împotriva lui Gigi Becali pentru amenințări și instigare la violențe asupra mea și a familiei mele. Am stat două ore aseară până la 12 noaptea și pot să vă spun că da, s-a deschis o urmărire penală serioasă împotriva lui Gigi Becali și a familiei sale.*

Alesia Păcuraru: *Deci, un dosar la Direcția Națională Anticorupție împotriva lui Gigi Becali?*

Cristian Rizea: *Sunt mai multe, sunt mai multe subiecte, pe mai multe subiecte am fost chemat. Am dus actele, pentru că asta e cel mai important. Procurorii s-au sesizat și au dorit să vadă documentele doveditoare pentru toate afirmațiile pe care eu le-am făcut.*

Alesia Păcuraru: *Ați depus inclusiv mai multe documente, nu?*

Cristian Rizea: *Da, am depus mai multe documente. E vorba de, în primul rând, de celebra afacere cu serele, unde Gigi Becali și-a pus și familia, ca să zic așa, într-o situație sensibilă. Una din fete e, adică el mă acuză pe mine în spațiul public, dar el și-a trimis, vă spun, sincer, fără să-i doresc răul nimănui, cred că una din fete va face pușcărie în dosarul*

respectiv. E vorba și de dosarul Steaua. Domnul Talpan, am văzut că și-a făcut foarte bine treaba din documentele pe care eu le-am vizualizat acum, iar încă o speță cu cele 2 ha de teren fraudulos luate din Republica Moldova și retrocedate miraculos în România. Deci, într-o altă țară, lucruri de care eu am vorbit și am venit să depun documentele în acest sens, pentru a dovedi că tot ceea ce spun se bazează pe probe. Deci, aici nu există afirmații făcute de Rizea vreodată fără a avea o acoperire din punct de vedere al dovezilor existente. De aceea îi transmit lui Gigi Becali că vremea în care băga oamenii în portbagaj s-a terminat. Nu-mi este frică să ies, Gigi Becali. Gigi Becali e decât un interlop, asta este el, un interlop efectiv și pot să-i transmit un mesaj și lui Sebastian Ghiță, pentru că am depus mai multe documente referitor și la Loteria Română, la contractul fraudulos obținut de Sebastian Ghiță cu Loteria Română, detalii de care am discutat într-o emisiune chiar la Realitatea alături de Anca Alexandrescu. N-am mai fost de ani de zile, iată că ei... am intrat și am văzut și eu mai multe documente, pentru că sunt parte, ca să spun așa, sunt cel care a venit cu dezvăluiri și cu probe în ambele spețe, Sebastian Ghiță și Gigi Becali. Și acuma las la latitudinea instituțiilor statului doar să-și facă treaba, pentru că așa ceva este inadmisibil ca în România anului 2025 și fac un apel public, profit de prezența dumneavoastră aici să-l anunț și pe domnul ministru Cătălin Predoiu că, vedeți, conform declarațiilor unui prieten foarte bun al lui Gigi Becali, domnul Dumitru Dragomir, pe harta infracționalității din România a mai apărut un clan, clanul Becali. Poate domnul ministru sesizează, îi sesizează pe cei din subordinea domniei sale și iau măsuri, că am înțeles că ei își fac dreptate singuri în țara asta. Avem declarațiile, urmează să depun și la DIICOT, am depus aseară la o instituție tot a Ministerului Afacerilor Interne, aseară, la Poliție și inclusiv în înregistrările respective tot ce a declarat Gigi Becali în spațiul public, ce a declarat Dumitru Dragomir și le spun că vremea când ei făceau legea în țara asta și trucau și meciuri, pentru că un subiect referitor la Gigi Becali reprezintă meciurile aranjate și joaca pe care el o face la pariuri. Pune FCSB-ul și suporterii Stelei într-o situație ingrată, trăneste meciuri doar pentru profitul familiei sale. Chiar ultimele meciuri din Liga I cu Slobozia și cu FC Argeș. Vreau să-i spun doar atâta, dacă-mi permiteți, foarte curând, Gigi, îți spun că vei juca Champions League, n-ai apucat să joci Champions League, dar îți spun că vei juca între Jilava și Rahova Champions League. Îți spune Rizea asta și crede-mă că-ți pun o vorbă bună și la Sandu Geamănu, să stai liniștit, să nu-ți mai fie frică, că la Poarta Albă nu ai cum să mai ajungi, după ceea ce ți-ai permis să faci în penitenciar. Apropo, acel domn Dorobanțu cu fustiță roz nu s-a mai sesizat la toate abuzurile și toate ilegalitățile făcute de acest interlop Gigi Becali la Poarta Albă unde ne povestea că are camera lui, are gardienii, le dă bani. Adică, o fi și domnul Dorobanțu, o fi...

Rep. 06.26 din S1 - Alesia Păcuraru: Vreau să vorbesc cu dumneavoastră, domnule Rizea, în timp ce mergeți spre mașină că, din câte am înțeles, v-ați aflat timp de mai multe ore în sediul DNA. Ce probe ați depus și mai ales plângerea ce fapte de corupție vizează asupra lui Gigi Becali, întrucât știm foarte bine, ați spus în spațiul public că v-a fost amenințată familia, ați fost amenințat dumneavoastră.

Cristian Rizea: Păi, ați văzut, amenințare cu moartea, amenințare cu violența, adică el se erijează în Dumnezeu, spunând și ați citat din emisiunea de la latrina TV, că iertați-mi modul poate metaforic în care subliniez un post de televiziune, al fugarului Sebastian Ghiță, dar acum cred că toți românii vor înțelege de ce Sebastian Ghiță și Gigi Becali mă atacă pe mine cu toți, cu toate slugile de acolo din zonă care vin seară de seară la acel post de televiziune să dezinformeze opinia publică, pentru că deranjează adevărul. Gigi Becali are multe probleme în acest moment. S-a început urmărirea penală, repet, domnișoara Alesia...

Alesia Păcuraru: Deci, procurorii au și probe în acest sens?

Cristian Rizea: Păi, asta... de aia m-au chemat, să le duc documentele doveditoare. Eu am postat pe canalul meu de Telegram mai multe chestiuni legate de averea fraudulos obținută de acest interlop Gigi Becali, acel raport l-am postat pe canalul meu de Telegram, Spovedania lui Rizea oficial. Da, am discutat inclusiv, văd că procurorii urmăresc cu atenție și dezvăluire pe care eu le fac pe canalul de TikTok, Spovedania lui Rizea Oficial 1 și pe

rețeaua X, pe Spovedania lui Rizea oficial. Văd că-s foarte documentați. N-am știut că eu o să... o să fiu atât de, nu știu, să îmi ceară mie să aduc atâtea documente referitoare la atâtea aspecte.

Cristian Rizea: Nu, dar apropo, apropo, că profit, vorbisem pe aici, nu l-ați văzut pe Makaveli sau pe domnul ăsta cu fustiță în roz, că el nu s-a sesizat, Dorobanțu ăsta, care vorbește ca un interlop. Este un reprezentant al statului, ne spune că este ofițer de penitenciar, dar vorbește, are un limbaj suburban care descalifică total instituția ANP-ului și a Ministerului Justiției. **Domnul ministru Marinescu, poate faceți ceva cu acest interlop, l-am văzut aice că transmite cu microfonul de la DNA din față. Îi spun doar atât: Dorobanțu, făceai cumva parte din cei cărora Gigi Becali atunci când îți cereai 5000 de euro, vă dădea 100000, cumva, și de aia a beneficiat de condiții extrem de favorabile la Poarta Albă, simțindu-se ca acasă, ca la Pipera?**

Rep. 10.37 din S1 - Alesia Păcuraru: Este important, ați fost deputat, este extrem de important să ne spuneți cum actualul deputat Gigi Becali, care se află și în Comisia juridică din Camera Deputaților, poate să încalce atât de mult legea să nu răspundă? De cine este protejat, domnule Rizea, având în vedere că sunt atât de multe cauze penale pe numele său?

Cristian Rizea: **Eu am prezentat în acel raport al unei instituții de siguranță națională din România, raport, repet, care n-a fost făcut public decât acum pe canalul meu de Telegram zilele trecute, a fost protejat de mulți politicieni din perioade diferite, dar cel care este omniprezent în spatele lui de la începutul, de la începuturile anilor 2000, de când a început ascensiunea lui Gigi Becali, este Viorel Hrebenciuc. Despre asta am discutat și referitor la clubul Steaua, v-am spus, domnul Talpan, din ce am văzut în dosar, și-a făcut foarte bine treaba, voi avea întâlniri cu domnia sa și vă asigur că... și-i asigur pe suporterii adevărați ai Stelei, celei adevărate din Ghencea, că foarte curând vor lua locul FCSB-ului în Liga I și vor primi ceea ce merită acest club al armatei, practic un club care a făcut istorie pentru România, iar toate rezultatele Stelei care o știm noi din '86-'89, tot parcursul european, internațional, sunt meritul românilor și meritul statului român, până la urmă, și nu meritul acestui infractor, interlop, pușcăriaș care face ce vrea el în țara asta. Deci, îi transmit lui Gigi Becali că aștept interlopii lui să vină, că am înțeles că n-am voie să ies din cartierul unde stau, că mi-e frică. Nu mi-e frică, Gigi Becali. Te aștept, abia aștept pe cineva din clanul Becali să-mi bage un cuțit, cum spunea Dumitru Dragomir că n-o să scap fără să mi se bage un cuțit. Apropo, Dumitru Dragomir va fi chemat la audieri, mi-au spus polițiștii azi noapte la ora 12:00, când au verificat dacă Gigi Becali în sistem deține în continuare arme letale. Pot să vă spun că a deținut, în prezent nu deține, pentru că a pierdut-o. Mi-au spus tot, că eu n-aveam cum să verific asta. E un sistem, vă dați seama, e pentru cei din poliție care pot accesa și pot vedea orice cetățean român care deține permis sau nu de armă și dacă deține vreo armă și ce fel de armă. De aia. Pentru că sunt în curs de a obține și un ordin de restricție împotriva lui George Becali, asta ca să se știe. De aia îl aștept să vină să mă atace unde vrea el, să pună pe cine vrea, că văd că se erijează în Dumnezeu, nu vrea să apeleze la calea justiției. Eu nu i-am jignit niciun membru al familiei, eu am spus niște adevăruri care, iată, se confirmă, procurorii au cerut documente pentru tot ceea ce am afirmat în dezvăluirile mele și asta cred că e cel mai important ca toată lumea să vadă că de aia deranjează Rizea, pentru că spune adevărul. Mulțumesc, dar nici pe Makavelin nu l-ați văzut? Că l-am pus să spele roțile astea și n-am apucat să ajung la spălătorie, de asta i-am zis să vină aicea cât stau la DNA.**

Alesia Păcuraru: Se anunță și alte audieri.

Cristian Rizea: **Asta mă bucură într-un fel, că poate românii vor vedea că se face dreptate și în țara asta și nu ne râd unii în nas mereu ani și ani de zile, așa cum a făcut-o mereu și permanent acest interlop Gigi Becali, așa cum a făcut-o Dumitru Dragomir și toți cei ca ei care s-au simțit bine în România, pentru că ei conduc, ei au centrat, ei au dat cu capul, ca să folosim un termen fotbalistic. Mulțumesc mult de tot, o zi bună!**

Moderator: *O avalanșă de declarații ale lui Cristian Rizea la ieșirea de la DNA. Vom urmări, bineînțeles, cum vor evolua lucrurile, însă, până atunci, continuăm cu celelalte informații.*

După analizarea raportului și vizionarea de înregistrări, în urma dezbatelor din ședința publică, membrii Consiliului au constatat că emisiunea "Raport de zi" din 29 august 2025, a fost difuzată cu încălcarea obligațiilor radiodifuzorului de a solicita un punct de vedere de la persoana la adresa căreia au fost formulate acuzații de natura morală sau penală.

În concret, Consiliul a constatat că, în timpul emisiunii, au fost prezentate și comentate o serie de acuzații la adresa domnului George Becali, fără a prezenta și punctul de vedere al acestuia și nu s-a precizat pe post dacă ar fi refuzat sau dacă s-a încercat contactarea acestuia, reținându-se astfel că, radiodifuzorul a încălcat obligațiile stabilite în sarcina sa de dispozițiile art. 43 alin. (1) din Decizia nr. 573/2025 privind Codul de reglementare a conținutului audiovizual, conform căroră, în virtutea dreptului la propria imagine, în cazul în care în programele audiovizuale se aduc acuzații unei persoane privind fapte sau comportamente ilegale ori imorale, acestea trebuie susținute cu dovezi, iar persoanele acuzate trebuie contactate și invitate să intervină pentru a-și exprima punctul de vedere. În situația în care persoana vizată refuză să prezinte un punct de vedere sau nu a putut fi contactată prin încercări repetate, trebuie precizat acest fapt.

Astfel, cu privire la acest aspect, Consiliul a reținut că, invitatul emisiunii, dl. Cristian Rizea a formulat acuzații la adresa domnului George Becali, cum ar fi: „Dar eu am venit în altă problemă, cred că ați văzut, în ultimele zile, atacuri ale unei televiziuni și ale lui Gigi Becali la adresa mea, acest interlop care, repet, a fraudat statul român.” „Gigi Becali și-a pus și familia, ca să zic așa, într-o situație sensibilă. Una din fete e, adică el mă acuză pe mine în spațiul public, dar el și-a trimis, vă spun, sincer, fără să-i doresc răul nimănui, cred că una din fete va face pușcărie în dosarul respectiv.”

Toate aceste afirmații au fost făcute fără ca radiodifuzorul să menționeze dacă s-a încercat contactarea persoanei la adresa căreia au fost formulate aceste acuzații pentru solicitarea și prezentarea către public a unui punct de vedere prin care să răspundă acuzațiilor și prin care să se asigure respectarea principiului "audiatur et altera pars" și a dreptului la imagine.

Or, potrivit dispozițiilor art. 40 alin. (1) în Codul audiovizualului, în situația în care se aduc acuzații unei persoane privind fapte sau comportamente ilegale ori imorale, radiodifuzorul are obligația să contacteze persoanele acuzate și să le solicite să intervină pentru a-și exprima punctul de vedere.

Față de aceste aspecte, având în vedere încălcarea de către radiodifuzor a prevederilor legale, ținând cont de criteriile de individualizare a sancțiunii prevăzute la art. 90 alin. (4) din Legea audiovizualului, având în vedere că acesta a mai fost sancționat anterior cu somații publice pentru încălcarea aceluiași prevederi legale, membrii Consiliului au propus și au votat, cu respectarea prevederilor art. 15 din aceeași lege, sancționarea acestuia cu amenda în cuantum de 10.000 de lei.

În temeiul prevederilor art. 91 alin. (1) și (3) din Legea audiovizualului nr. 504/2002, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Național al Audiovizualului adoptă următoarea

DECIZIE:

Art. 1 Radiodifuzorul S.C. PHG MEDIA-INVEST S.R.L., licența audiovizuală nr. TV-C 942.3/31.05.2022 și decizia de autorizare nr. 2316.0-3/21.06.2022 eliberate la 03.07.2023, precum și licența audiovizuală nr. S-TV 303.7/17.01.2013 și decizia de

autorizare 1927.2-4/31.05.2022 eliberate la 06.03.2024 pentru serviciul de programe de televiziune cu denumirea REALITATEA PLUS/REALITATEA PLUS HD, se sancționează cu amendă în cuantum de 10.000 de lei pentru încălcarea prevederilor art. 43 alin. (1) din Decizia nr. 573/2025 privind Codul de reglementare a conținutului audiovizual, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 2: În conformitate cu prevederile art. 93 alin. (3) din Legea audiovizualului, prezenta decizie poate fi atacată direct la secția de contencios administrativ a curții de apel, fără a fi necesară formularea unei plângeri prealabile, în termen de 15 zile de la comunicare.

Art. 3: Potrivit dispozițiilor art. 93¹ alin. (1) și (2) din Legea audiovizualului nr. 504/2002, cu modificările și completările ulterioare, radiodifuzorul are obligația de a transmite în următoarele 24 de ore de la comunicare, sonor și vizual, de cel puțin 3 ori, în intervalul orar 18.00-22.00, din care o dată în principala emisiune de știri, următorul text:

“Consiliul Național al Audiovizualului a sancționat cu amendă în cuantum de 10.000 lei, postul Realitatea Plus, deoarece în cadrul emisiunii” din 29 august 2025, în contextul prezentării unor informații cu privire la activitate unui lider al unui partid politic, au fost formulate acuzații de ordin moral sau penal, fără a prezenta și punctul de vedere al acestuia și nu s-a precizat pe post dacă ar fi refuzat sau dacă s-a încercat contactarea persoanei în cauză, fapt de natură a încălca prevederile art. 43 din Codul audiovizualului.

Potrivit acestor dispoziții, în cazul în care, în cadrul programelor audiovizuale, se aduc acuzații unei persoane privind fapte sau comportamente ilegale ori imorale, de natură a-i prejudicia imaginea, acestea trebuie susținute cu dovezi, iar persoana acuzată trebuie contactată și invitată să intervină pentru a-și exprima punctul de vedere, respectând principiul **audiatur et altera pars**, în condiții nediscriminatorii de exprimare, până la finalul aceluiași program în cadrul căruia s-au făcut acuzațiile, ori să se precizeze în cadrul programului că persoana vizată nu a putut fi contactată prin încercări repetate sau a refuzat să prezinte un punct de vedere.”

Vă atragem atenția că textul nu poate fi difuzat în calupuri de publicitate.

VICEPREȘEDINTE,

VALENTIN-ALEXANDRU JUCAN

Întocmit, Serviciul Juridic,
Reglementări și Relații Europene
Șef serviciu Ciobanu Dumitru